# ________________
от "_____" _____________  201____ г.

ОО "Республиканская Палата породы Герефорд"
от ______________________________________
Адрес регистрации (прописка)  ______________
_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]	Прошу выдать племенное свидетельство на _______ голов крупного рогатого скота Герефордской породы.
	Покупатель (название, адрес, БИН, телефон, емайл) ______________________________ _________________________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	№ п/п
	Идентификационный номер животного
	Регистрационный номер животного
	Тату / Тавро

	Адрес:
	______________________________________
	______________________________________

	ФИО, должность руководителя    ___________________________
   ___________
        (подпись)

              (печать)